
  

PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-271 

4 priedas 

 

SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIS 
2020 m.________ ____ d. Nr. DS-___ 

Rokiškis 

 

Panaudos davėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, atstovaujama Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtas ir veikiantis juridinis 

asmuo, kodas 188772248, kurio registruota buveinė yra Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškyje, 

atstovaujama savivaldybės administracijos direktoriaus ________________________________, 

veikiančio pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. TS-271 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

panaudos pagrindais“, ir panaudos gavėjas – viešoji įstaiga Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centras, kodas 173223934, registruota buveinė yra Juodupės g. 1A, LT-42106 Rokiškis, 

atstovaujamas ___________________________________, veikiančio (-ios) pagal viešosios įstaigos 

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro nuostatus patvirtintus__________________, 

remdamiesi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-271, 

sudarė šią sutartį:  

 

I. SUTARTIES DALYKAS 

 

1. Panaudos davėjas įsipareigoja panaudos gavėjui perduoti savivaldybės turtą (toliau – 

turtas) – trumpalaikį materialųjį turtą pagal sąrašą (1 priedas), kurio įsigijimo balansinė vertė 2020 

m. rugsėjo 30 d. – 2523,83 Eur, finansavimo šaltinis – valstybės biudžeto lėšos, nuostatuose 

nurodytai veiklai vykdyti. Perduodamo turto būklė perdavimo metu – gera. 

 

II. SUTARTIES SĄLYGOS 

 

2. Panaudos davėjas perduoda turtą panaudos gavėjui 10 (dešimčiai) metų. 

3.Trečiųjų asmenų teisės į turtą nėra.  

4. Panaudos gavėjo lėšos, panaudotos daiktui pagerinti ar pertvarkyti, neatlyginamos.  

5. Panaudos gavėjui draudžiama išnuomoti ar kitaip perduoti naudotis tretiesiems asmenims 

suteiktu panaudos pagrindais turtu.  

6. Nuo turto priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento iki faktiško turto grąžinimo 

momento pasibaigus sutarties terminui ar nutraukus sutartį prieš terminą:  

6.1. visa turto sunaikinimo ar praradimo rizika ir atsakomybė tenka panaudos gavėjui, 

išskyrus draudiminius įvykius;  

6.2. visa atsakomybė už nuostolius ir žalą padarytą aplinkai ar tretiesiems asmenims (jų 

turtui), eksploatuojant ar saugant turtą tenka panaudos gavėjui, išskyrus draudiminius įvykius.  

 

III. ŠALIŲ PAREIGOS 

 

7. Panaudos davėjas privalo:  

7.1. jeigu turtas neperduodamas pasirašant šią sutartį, per 5 darbo dienas nuo sutarties 

pasirašymo perduoti sutarties 1 punkte nurodytą turtą pagal turto perdavimo ir priėmimo aktą, kuris 

yra šios sutarties priedas;  

7.2. pasibaigus panaudos sutarties galiojimo terminui iš panaudos gavėjo per 5 darbo dienas 

nuo sutarties pasibaigimo priimti pagal perdavimo ir priėmimo aktą jam grąžinamą turtą; 

8. Panaudos gavėjas privalo:  



8.1. naudotis suteiktu turtu pagal jo tiesioginę paskirtį ir sutartį ir tik sprendimo dėl 

savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

priėmimo metu nurodytai veiklai, griežtai laikytis šiam turtui keliamų priešgaisrinės saugos, 

sandėliavimo, sanitarinių ir techninių taisyklių, per visą sutarties galiojimo laiką nekeisti turto 

paskirties,  

8.2. atlyginti panaudos davėjui nuostolius, jei dėl neatliktų priežiūros, remonto darbų 

perduotas turtas sugedo ar buvo sugadintas;  

8.3. panaudos sutarčiai pasibaigus ar ją nutraukus prieš terminą, per 5 darbo dienas grąžinti 

turtą panaudos davėjui perdavimo ir priėmimo aktu tos būklės, kurios jam buvo perduotas, 

atsižvelgiant į normalų susidėvėjimą. taip pat su visais atliktais pertvarkymais, neatskiriamais nuo 

turto;  

8.4. panaudos sutarties pasibaigimo dieną įvykdyti visus mokestinius įsipareigojimus pagal 

šią sutartį;  

8.5. sudaryti sąlygas panaudos davėjui kontroliuoti, ar perduotas turtas naudojamas pagal 

paskirtį ir sutartį, ar panaudos gavėjas verčiasi veikla, dėl kurios buvo perduotas savivaldybės 

turtas.  

IV. SUTARTIES PASIBAIGIMAS 

 

9. Sutartis pasibaigia:  

9.1. jos terminui pasibaigus;  

9.2. kitais teisės aktų nustatytais atvejais.  

10. Panaudos davėjas ir panaudos gavėjas šalių susitarimu, be atskiro sprendimo, turi teisę 

pakeisti sudarytą Turto panaudos sutartį, kai: 

10.1. panaudos gavėjas grąžina panaudos davėjui dalį panaudos pagrindais valdomo turto; 

10.2. reikia patikslinti Turto panaudos sutartimi perduoto turto duomenis arba šalių 

rekvizitus;  

10.3. panaudos davėjas ar panaudos gavėjas pageidauja išdėstyti Turto panaudos sutartį 

nauja redakcija pagal pavyzdinę Rokiškio rajono savivaldybės turto panaudos sutarties formą. 

11. Sutartis nutraukiama prieš terminą:  

11.1. įvykus suteikto panaudos pagrindais turto viešo pardavimo aukcionui;  

11.2. jeigu panaudos gavėjas nevykdo veiklos, dėl kurios buvo perduotas savivaldybės 

turtas, ar šį turtą naudoja ne pagal paskirtį;  

11.3. šalių susitarimu;  

11.4. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatyta tvarka. 

12. Panaudos davėjas turi teisę vienašališkai nutraukti panaudos sutartį prieš terminą, apie 

tai raštu įspėdamas panaudos gavėją ne vėliau kaip prieš mėnesį, jeigu panaudos gavėjas nevykdo 

arba netinkamai vykdo sutarties įsipareigojimus, nurodytus sutarties 5, 6, 8.1–8.5 punktuose. 

Sutartis pasibaigia nuo panaudos davėjo raštiško pranešimo apie sutarties nutraukimą panaudos 

gavėjui dienos.  

 

V. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS 

 

13. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.  

14. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos.  

15. Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja, jeigu jie iš esmės nepakeičia sutarties, 

yra sudaryti raštu ir pasirašyti sutarties šalių.  

16. Prie sutarties pridedama:  

16.1. trumpalaikio materialiojo turto, perduodamo viešajai įstaigai Rokiškio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui, sąrašas, 1 priedas, 1 lapas; 

16.2. Savivaldybės turto, suteikto panaudos pagrindais, perdavimo ir priėmimo aktas 2 

priedas, 2 lapai; 



16.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-271 

kopija, __ lapas (-ai). 

 

VI. ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

Panaudos davėjas  Panaudos gavėjas 
Rokiškio rajono savivaldybės administracija  Viešoji įstaiga Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centras 

Kodas 188772248  Kodas 173223934 

Respublikos g. 94, Rokiškis  Juodupės g. 1A, Rokiškis 

Tel. (8 458) 71 429  Tel. (8 458) 32 381 

Faksas (8 458) 71 420  Faksas -  

El. p. savivaldybe@post.rokiskis.lt   El. p. administracija@rokiskiopaspc.lt  

   
(pareigos, vardas, pavardė) 

 
 (pareigos, vardas, pavardė) 

(parašas)  (parašas) 

A. V. A.  A. V. 

 
____________________________ 

  

mailto:savivaldybe@post.rokiskis.lt
mailto:administracija@rokiskiopaspc.lt


Savivaldybės turto panaudos 2020 m. 

_________ d. sutarties Nr. DS-______ 

1 priedas 

 

TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO ROKIŠKIO PIRMINĖS 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI, SĄRAŠAS 

 
Eil. 

nr. 

Atsargų pavadinimas Inventorinis Nr. Kiekis 

vnt. 

Bendra 

įsigijimo 

balansinė 

vertė, 

eurais 

Turto 

registravimo 

grupė 

Kilnojamojo turto 

finansavimo šaltinis 

1 Bendros paskirties 

kušetė  

MIO901600201 1 170,59 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

2 Bendros paskirties 

kušetė  

MIOA01600202  1 179,12 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

3 Bendros paskirties 

kušetė 

MIOB01600203  1 179,12 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

4 Stetoskopas vaisiaus 

širdies tonams 

išklausyti  

MINQ01601906  1 13,90 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

5 Diagnostinis rinkinys 

„Econom“  

MINW016000911  1 84,86 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

6 Diagnostinis rinkinys 

„Econom“  

MINX01600920  1 84,86 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

7 LOR rinkinys  MINY01601408  1 91,43 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

8 Polichromatinė lentelė  MIO001601404  1 104,55 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

9 Chirurginių 

instrumentų rinkinys  

MIO201601903  1 123,96 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

10 Chirurginių 

instrumentų rinkinys  

MIO301601917  1 130,16 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

11 Chirurginių 

instrumentų rinkinys  

MIO401601918  1 130,16 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

12 LOR instrumentų 

rinkinys  

MIOC01601407  1 191,15 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

13 ,,Micro“ spirometras  MIOH01600918  1 246,76 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

14 ,,Micro“ spirometras  MIOI01600919  1 246,76 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

15 DPV dirbtinis plaučių 

ventiliatorius  

MINT01601102  1 53,87 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

16 Mobili palapinė 

„Coleman Octagon“ 

TT-003709 1 363,00 2020000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

17 Šildytuvas “Electrolux 

ECH/T-2000M” 

TT-003941N 1 129,58 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

 Iš viso 17 2523,83   

 

 

 



Savivaldybės turto panaudos 2020 m. 

_________ d. sutarties Nr. DS-______ 

2 priedas  

 

SAVIVALDYBĖS TURTO, SUTEIKTO PANAUDOS PAGRINDAIS, 

PERDAVIMO IR PRIĖMIMO AKTAS 

 

2020 m.________ ___d. Nr. 1 

Rokiškis 

 

Vadovaudamiesi Rokiškio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos 2020 m. 

spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-271 ir Savivaldybės turto panaudos sutartimi Nr. DS___, sudaryta 20 

__ m. ______ d., panaudos davėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, atstovaujama Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtas ir veikiantis juridinis 

asmuo, kodas 188772248, kurio registruota buveinė yra Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškyje, 

atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus ________________________________, 

veikiančio pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. TS-271 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

panaudos pagrindais“, perduoda, o panaudos gavėjas – viešoji įstaiga Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centras, kodas 173223934, registruota buveinė yra Juodupės g. 1A, LT-42106 

Rokiškis, atstovaujamas ___________________________________, veikiančio (-ios) pagal 

viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro nuostatus 

patvirtintus__________________, priima Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą: trumpalaikį materialųjį turtą pagal sąrašą (pridedama), kurio įsigijimo balansinė 

vertė 2020 m. rugsėjo 30 d. –  2523,83 Eur,  finansavimo šaltinis – valstybės biudžeto lėšos.  

Perduodamo turto būklė perdavimo metu – gera.  
 

Šis aktas surašytas 2 egzemplioriais – po vieną turtą perduodančiam ir turtą priimančiam 

asmeniui. 

 

Perdavė  Priėmė  
___________________________  ___________________________  
(panaudos davėjo atstovo pareigų pavadinimas)  (panaudos davėjo atstovo pareigų pavadinimas)  

___________________________  ___________________________  
(parašas)  (parašas)  

___________________________  

(Vardas ir pavardė)  

___________________________  

(Vardas ir pavardė)  

A. V.  A. V.  

  
____________________________ 

 

 
  



Savivaldybės turto suteikto panaudos 

pagrindais 2020 m. _________ d. 

perdavimo ir priėmimo akto Nr. 1 

priedas 

 

TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO ROKIŠKIO PIRMINĖS 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI, SĄRAŠAS 

 
Eil. 

nr. 

Atsargų pavadinimas Inventorinis Nr. Kiekis 

vnt. 

Bendra 

įsigijimo 

balansinė 

vertė, 

eurais 

Turto 

registravimo 

grupė 

Kilnojamojo turto 

finansavimo šaltinis 

1 Bendros paskirties 

kušetė  

MIO901600201 1 170,59 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

2 Bendros paskirties 

kušetė  

MIOA01600202  1 179,12 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

3 Bendros paskirties 

kušetė 

MIOB01600203  1 179,12 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

4 Stetoskopas vaisiaus 

širdies tonams 

išklausyti  

MINQ01601906  1 13,90 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

5 Diagnostinis rinkinys 

„Econom“  

MINW016000911  1 84,86 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

6 Diagnostinis rinkinys 

„Econom“  

MINX01600920  1 84,86 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

7 LOR rinkinys  MINY01601408  1 91,43 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

8 Polichromatinė lentelė  MIO001601404  1 104,55 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

9 Chirurginių 

instrumentų rinkinys  

MIO201601903  1 123,96 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

10 Chirurginių 

instrumentų rinkinys  

MIO301601917  1 130,16 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

11 Chirurginių 

instrumentų rinkinys  

MIO401601918  1 130,16 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

12 LOR instrumentų 

rinkinys  

MIOC01601407  1 191,15 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

13 ,,Micro“ spirometras  MIOH01600918  1 246,76 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

14 ,,Micro“ spirometras  MIOI01600919  1 246,76 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

15 DPV dirbtinis plaučių 

ventiliatorius  

MINT01601102  1 53,87 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

16 Mobili palapinė 

„Coleman Octagon“ 

TT-003709 1 363,00 2020000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

17 Šildytuvas “Electrolux 

ECH/T-2000M” 

TT-003941N 1 129,58 0210000 Valstybės biudžeto 

lėšos  

 Iš viso 17 2523,83   

 

 

 
 


